
モアナヴィラ新浦安自治会　行

お問合せ書

　謹啓、パークシティモアナヴィラ新浦安にお住まいの皆様におかれましては益々ご清祥

のこととお慶び申し上げます。

　さて私共で計画をいたしております「マルエツ浦安高洲館計画」につきまして 2007 年

11 月 4 日にご説明会を開催させて頂いたところでございますが、この度自治会様とのお打

ち合わせにより、当計画についての皆様よりのご意見・ご質問についてお伺いする書式を

作成いたしました。

　つきましては、ご意見・ご質問がございますれば下記にご記入のうえ自治会様宛にお送

りくださいますようお願い申し上げます。

謹白

株式会社マルエツ・鹿島建設株式会社

フリガナ

お名前

ご住所 パークシティモアナヴィラ新浦安　　　　　　号室

ご記入日 　　　　　年　　　　月　　　　日

※回答要否・ご連絡先 回答：要・否　　ご連絡先：

※ご回答要否について一方に○をして下さい。ご連絡先は電話・fax 番号等をご記入下さ
い。

＜意見・質問＞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

＜本書の提出先・方法＞

モアナヴィラ新浦安自治会様宛にご提出ください。

【本書の流れ：住民の方⇒自治会⇒マルエツ・鹿島（ご回答）⇒自治会⇒住民の皆様】

＜電話によるお問合せ先＞

㈱マルエツ開発　担当：島田　　　　　03-0590-1792

鹿島建設㈱　　　担当：浜島・
もり

森
さこ

迫　　045-571-5581


